

ZAPROSZENIE!

Fundacja Edukacyjna Jana Karaskiego serdecznie zaprasza nauczycieli, animatorów kultury, edukatorów oraz studentów polonistyki z Lwowskiego Okręgu Konsularnego do wzięcia udziału w warsztatach "Jan Karaski - Misja - Zbliżenie", które odbędą się w Iwano-Frankiwsku 19 listopada (niedziela) w godzinach 10:00-16:00, podczas 6 Przeglądu Najnowszych Filmów Polskich w Iwano-Frankiwsku.

Interdyscyplinarne warsztaty poświęcone będą roli jednostki wobec dziejów oraz znaczeniu pamięci zbiorowej w tworzeniu wspólnoty. Zadanie dofinansowane zostało ze środków Senatu Rzeczypospolitej w ramach projektu *We Lwowie byłem szczęśliwy – promocja dziedzictwa Jana Karaskiego wśród Polaków i osób pochodzenia polskiego we Lwowskim Okręgu Konsularnym*.

Tematy:

- Czy potrzebne nam autorytety? O uniwersalizmie dziedzictwa Jana Karaskiego – legendarnego kuriera podziemia, który chciał zatrzymać Holokaust.
- Prawa człowieka oraz problematyka ludobójstwa w nauczaniu młodzieży.
- Społeczności lokalne jako rejestratory historii. Dlaczego ważna jest historia najbliższej okolicy?
- Pamięć instytucjonalna uniwersytetu we Wrocławiu oraz uniwersytetu we Lwowie.

Szczegóły.

Zaproszenie skierowane jest do nauczycieli, animatorów kultury, edukatorów oraz studentów polonistyki - przedstawicieli lub członków polskich organizacji kulturalnych we Lwowskim Okręgu Konsularnym, a także szkół z polskim jako językiem wykładowym. Warsztaty prowadzone będą w języku polskim.

Miejsce.

Centrum Kultury Polskiej i Dialogu Europejskiego w Iwano-Frankiwsku. Ul. Siczowych Strzelców 56. <http://ckpide.eu/pl/>

Dopłata do podróży.

Fundacja zwraca koszty przejazdu w dwie strony do wysokości 300 UAH dla pierwszych trzydziestu zgłoszeń.

Fundacja może również pokryć koszty jednego noclegu w Iwano-Frankiwsku (18 albo 19 listopada) do wysokości 500 UAH. Koszty będą zwracane do ustalonej wysokości na podstawie przedstawionych rachunków za bilety oraz za faktury z hotelu. Wniosek o dopłatę do noclegu należy zgłaszać w mailu wraz z uzasadnieniem. Wnioski będą rozpatrywane indywidualnie.

Wsparcie:



Partnerzy:



Centrum Kultury Polskiej
i Dialogu Europejskiego
w Iwano-Frankiwsku



Każdy uczestnik warsztatów otrzyma potwierdzenie uczestnictwa w warsztatach oraz pakiet książek dedykowany specjalnie na potrzeby Państwa instytucji - do wykorzystania w ramach prowadzonej działalności edukacyjnej i kulturalnej.

W celu zgłoszenia uczestnictwa warsztatów bardzo prosimy o wypełnienie deklaracji zgłoszeniowej dołączonej do maila i odesłanie jej wraz z numerem kontaktowym na adres: jjaskolowski@jankarski.net

W tytule maila prosimy o wpisanie „Warsztaty w Iwano-Frankiwsku – zgłoszenie”

Zapraszamy do składania zgłoszeń - ilość miejsc jest ograniczona. Zgłoszenia będą przyjmowane do dnia 15 listopada 2017 r. lub do wyczerpania się miejsc. Fundacja poinformuje o wyczerpaniu się miejsc w odrębnej wiadomości.

Fundacja Edukacyjna Jana Karckiego

<http://www.jankarski.net/pl>

<https://www.facebook.com/FundacjaKarckiego>

<https://twitter.com/fundkarckiego>

Wsparcie:



Partnerzy:



Centrum Kultury Polskiej
i Dialogu Europejskiego
w Iwano-Frankiwsku

